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l TYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIU

      „Zgodnie z Prawem Mojżeszowym, Rodzice Jezusa zanieśli Go do 
Jerozolimy, aby o�arować Panu”. Dzisiejsze Święto jest pamiątką o�a-
rowania Pana Jezusa w świątyni. Zgodnie z Prawem Pańskim „każdy

 pierworodny syn będzie poświęcony Panu”. W Jerozolimie już w czwartym
 wieku na pamiątkę tego faktu obchodzono wielką uroczystość połączoną
 z procesją. Kiedy rodzice wnosili małego Jezusa do świątyni, przyszedł 

tam również Symeon, który był prorokiem. Wziął Jezusa na ręce i wy-
powiedział te słowa: „moje oczy ujrzały Twoje zbawienie (...): światło

 na oświecenie pogan i chwałę ludu Twego, Izraela”. Dzisiejsze Święto
 nosi również nazwę Święta Matki Boskiej Gromnicznej. Pan Jezus jest
 Światłością. Znakiem tego jest paląca się świeca, zwana gromnicą, którą

dziś uroczyście się poświęca. W tym znaku wyznajemy Chrystusa,
 o�arowanego w świątyni. Symeon zwraca się do Matki Jezusa, Maryi: 

„znak, któremu będą się sprzeciwiać. A Twoją duszę miecz przeszyje”. 
Prorocze słowa spełniły się. Sprzeciwili się Mu, ażeby zgasić Światło -

 zadali Mu śmierć. Śmierć krzyżowa nie zgasiła Światłości Chrystusa.
 Zmartwychwstał. W krzyżu i zmartwychwstaniu potwierdziło się do
 końca proroctwo Symeona: znak sprzeciwu - znak światła. „Kiedy wypełnili
wszystko zgodnie z Prawem Pańskim, wrócili do (...) Nazaretu. Chłopiec zaś rósł i nabierał sił, napełniając się
mądrością, a łaska Boża była z Nim”. Zanieśmy do naszych domów palące się gromnice, znak światła, 
aby stał się nam pomocą w doczesnym i przyszłym życiu. Adam Żak
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„Światło na oświecenie pogan 
i chwała ludu Twego, Izraela”.

ŻYCZENIA Wielkim Darem Boga dla naszej parafii jest to, 
że pośród nas mieszka piętnaście Osób konsekrowanych,

Osób, które całym swoim życiem, dniem i nocą,
chcą służyć Panu i tylko Jemu.

Naszym drogim Siostrom Zmartwychwstankom:
Teresie Genowefie, Barbarze Teresie, Paulinie i Marii Magdalenie

oraz naszym Pasterzom, Księżom Pallotynom:
Lucjanowi Andrzejowi, Tomaszowi, Dominikowi,

Antoniemu, Mieczysławowi, Karolowi, Mieczysławowi,
Stanisławowi, Markowi, Mirosławowi i Pawłowi,

z okazji
życzymy świętości, szczęścia i trwania w Prawdziwej Miłości.

Niech Adoracja Jezusa i medytacja Bożego Słowa
będzie Waszym całodobowym pokarmem, 

z którego i my, Parafianie, będziemy mogli czerpać pełnymi garściami.
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JESTEŚMY 
PIĘKNE

W ostatnią sobotę stycznia,
Wspólnota „Galilea” zaprosiła kobiety
na spotkanie ze Stylistką, zatytuło-
wane: „Nie szata zdobi człowieka”. 
Przybyło wiele pań w różnym wieku
i z różnych części naszego miasta.
Kawiarenka przy naszej para� i, po raz
kolejny zamieniła się w centrum 
szkolenia.

Spotkanie zostało podzielone 
na dwie części: coś dla ciała i coś
dla ducha.

Po wstępnej krótkiej modlitwie,
rozpoczęła się część dla ciała. Stylistka,
pani Emilia Wróbel, opowiadała  nam
o rodzajach kolorów i ich doborze. 
Przedstawiła typy kobiecych � gur.
Ukazała, jakich wzorów unikać, aby
dobrze wyglądać. Wspomniała o sty-
lach w modzie i jak łączyć poszczegól-
ne części garderoby. Podpowiadała
nam jak tuszować mankamenty � gury
i podkreślać to, co w nas najpięk-
niejsze. 

Następnie, podczas przerwy, można
było indywidualnie porozmawiać ze
Stylistką, przejrzeć i przymierzyć
ubrania, które na Spotkanie o� a-
rowały „Galilejki” oraz wybrać coś
dla siebie. To był również czas na
rozmowy przy kawie i ciastach,
czas poznawania także Wspólnoty

Chrystusa Zmartwychwstałego
„Galilea”.

Po przerwie przyszedł czas na coś
dla ducha. Tę część poprowadziła
„Galilejka” Iza. Pokazała nam, jak
ważna jest miłość do Boga, bliźniego
i samej siebie. Tylko dzięki takiemu 
„trójnogowi” możemy stać stabilnie
w naszym życiu. Przypomniała nam,
że dla Boga jesteśmy zawsze piękne
i ważne. On mówi do nas i odpowiada
na nasze wołanie przez Pismo Święte.
Zachęcała do codziennego sięgania
po Żywe Słowo samego Boga. Szu-
kania odpowiedzi na trudy życia
właśnie w Piśmie Świętym. 

Na zakończenie naszego Spotka-
nia, wszyscy przeszliśmy do kapicy
Świętej Rodziny na wspólną Adorację
Najświętszego Sakramentu. Był to
wspaniały czas bycia przed naszym
Panem i Przyjacielem. Czas, w którym
można przeprosić za wszystko, co 
się nam nie udało i nie było miłe
Panu. Czas, w którym mogłyśmy 
podziękować za całe dobro minio-
nych dni i lat, a także prosić o pomoc
we wszystkich trudnych sprawach... 

W tamten sobotni wieczór, prze-
pełnione Bożą miłością, uśmiech-
nięte i pokrzepione, wróciłyśmy do 
domów i naszych obowiązków... 
Przekonane, że „jesteśmy piękne
Twoim pięknem, Panie”.

CO ICH ŁĄCZY? …TAJEMNICA! /8/
Moja droga ku Eucharystii rozpo-

częła się, kiedy byłam jeszcze małą
dziewczynką. Bardzo lubiłam patrzeć
na ołtarz i kapłana, który odprawiał
Mszę świętą. Przed Pierwszą Komunią
świętą całą noc nie mogłam zasnąć,
tak bardzo przeżywałam ten dzień...

Dziś, jako dorosła kobieta, mogę
powiedzieć, że Eucharystia jest dla
mnie Wszystkim, a Pan Jezus zajmuje
pierwsze miejsce w moim sercu. Wiem,
że uczestniczenie w codziennej Mszy
świętej jest wielkim darem, który
otrzymałam od Pana. We współcze-
snym zabieganym świecie, kiedy
brak nam czasu na wszystko, Msza 
święta jest dla mnie takim zatrzy-

maniem, wyciszeniem, a co najważ-
niejsze - chwilą, w której Pan karmi 
nas swoim Słowem i Ciałem. To tu 
Jezus daje nam siłę na dalszą drogę
życia.

Najbardziej podczas Mszy świętej
przeżywam moment Przeistoczenia.
Czuję wtedy, że Pan jest blisko...
kocha i patrzy na nas. Szczególnie
także ważne jest dla mnie to, jak
wielki dar stanowią dla nas ci, którzy
sprawują Eucharystię - kapłani. Bez 
nich Jezus nie mógłby zamieszkać 
w naszych sercach. 

Pomocą i darem dla mnie w przy-
bliżaniu się do Pana Jezusa jest też 

Wspólnota, do której należę - Odnowa
w Duchu Świętym. W naszej para� i 
działa wiele Wspólnot. Prowadzący
je kapłani pomagają nam w rozwoju
duchowym. 

Pięknie jest widzieć kościół pełen
wiernych na niedzielnej Eucharystii.
Tworzymy Wspólnotę, kiedy razem
się modlimy, śpiewamy, klęczymy 
przed Panem... 

Odpowiedzmy na Jego zapro-
szenie i spędzajmy z Nim czas, a
błogosławieństwo, otrzymane na 
zakończenie Mszy świętej przez ręce
kapłana, będzie z nami również 
poza murami kościoła. 

mz

Elżbieta

g. 830 cisza
g. 1030 różaniec 

/Ruch Rodzin 
Nazaretańskich/

g. 1100 cisza 
/Ruch Rodzin 
Nazaretańskich/

g. 1230 Kościół Domowy
g. 1330 Intronizacja NSPJ
g. 1500 Msza święta 

i Nabożeństwo
g. 1615 Odnowa 

w Duchu Świętym
g. 1745 błogosławieństwo
g. 1830 wznowienie 

Adoracji, cisza
g. 2000 Schola Pallottiego

PROGRAM 
ADORACJI 
W I PIĄTEK 

LUTEGO 
Miejsce: 

kaplica Świętej Rodziny
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2 lutego 2020r. – NIEDZIELA
Imieniny: Joanny, Korneliusza, Marii 
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Ml 3, 1-4
PSALM: 24, 7-8. 9-10
2. czytanie: Hbr 2, 14-18
EWANGELIA: Łk 2, 22-40

3 lutego 2020r. - PONIEDZIAŁEK
Imieniny: Błażeja, Oskara Stefana 
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: 
2 Sm 15, 13-14. 30; 16, 5-13a
PSALM: 3, 2-3. 4-5. 6-7
EWANGELIA: Mk 5, 1-20

4 lutego 2020r. – WTOREK
Imieniny: Jana, Joanny, Mariusza 
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: 
2 Sm 18, 9-10. 14b. 24-25a. 31 – 19, 3
PSALM: 86, 1b-2. 3-4. 5-6
EWANGELIA: Mk 5, 21-43

5 lutego 2020r. – SRODA
Imieniny: Agaty, Jakuba, Jana 
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: 2 Sm 24, 2. 9-17
PSALM: 32, 1b-2. 5. 6-7
EWANGELIA: Mk 6, 1-6

6 lutego 2020r. – CZWARTEK
Imieniny: Antoniego, Bogdana, Kseni 
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: 1 Krl 2, 1-4. 10-12
PSALM: 1 Krn 29, 10b-11b. 11c-12
EWANGELIA: Mk 6, 7-13

7 lutego 2020r. – PIATEK
Imieniny: Ryszarda, Pawła
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Syr 47, 2-11
PSALM: 18, 31. 47 i 50. 51
EWANGELIA: Mk 6, 14-29

8 lutego 2020r. – SOBOTA
Imieniny: Jana, Piotra, Sebastiana 
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: 1 Krl 3, 4-13
PSALM: 119, 9-10. 11-12. 13-14
EWANGELIA: Mk 6, 30-34

KALENDARZ
LITURGICZNY

IV TYDZIEŃ PSAŁTERZA

Kontakt: ul. Młodzianowska 124, tel. 48 366 81 03, mojaparafia@gmail.com, mojaparafia24.pl  Redakcja: Katarzyna Wilczyńska, Jadwiga Kulik,
Emilia Siek-Cichoń, Ewa Gawor, Zuzanna Cichoń, Adam Żak, Bartłomiej Paduch, ks. Paweł Śliżewski SAC

1. Msza święta hospicyjna dziś o godz. 1430.

2. Spotkanie Wspólnoty Żywego Różańca dziś o godz. 1700 w kaplicy 
Świętej Rodziny, a na godz. 1715 zapraszamy wszystkich na różaniec 
do kościoła.

3. Spotkanie dla kandydatów do bierzmowania i ich rodziców 
dziś po Mszy świętej wieczornej.

4. Jutro I poniedziałek miesiąca. Wypominki roczne o godz. 1720, 
a o godz. 1800 Msza święta za zmarłych.

5. W tym tygodniu przypada I czwartek i I piątek miesiąca. W I czwartek 
Nabożeństwo o nowe i święte powołania kapłańskie i zakonne o godz. 1730.

6. W I piątek spowiedź podczas porannych Mszy świętych oraz od godz. 1730.
Spowiedź dla dzieci od godz. 1615; o godz. 1645 – Msza święta dla nich.
Do chorych kapłani udadzą się po porannych Mszach świętych. Adoracja
Najświętszego Sakramentu w kaplicy Świętej Rodziny w godz. 830 – 2100.
Po czasie kolędy, powracamy do sprawowania Mszy świętej w piątki 
o godz. 1500 połączonej z Nabożeństwem do Miłosierdzia Bożego.

7. Z całego serca dziękujemy wszystkim zaangażowanym 
w przygotowanie w ubiegłą niedzielę Wieczoru Kolęd.

8. Szkoła Podstawowa nr 23 zaprasza rodziców i dzieci, które we wrześniu
rozpoczną naukę w zerówce, na Dzień Otwarty, który odbędzie się 
w najbliższą środę, 5 lutego, w godzinach 1630 - 1830.

9. Policealna Szkoła TEB Edukacja w Radomiu przy ul. Słowackiego 84 
zaprasza na bezpłatne zajęcia Akademii III Wieku. Zajęcia są prowadzone
m.in. na kierunkach: kosmetyka oraz warsztaty terapii manualnej 50+. 
Zajęcia są bezpłatne. Informacje pod numerem telefonu: 48 670 05 50.

10. W zakrystii i kancelarii trwają zapisy na dwa wyjazdy na Misterium
Męki Pańskiej do naszego Seminarium w Ołtarzewie: 
na 14 marca /sobota/,  godz. 1100 oraz na 21 marca /sobota/, godz. 1300.
Koszt: 30 zł.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

„Doświadczyłem Bożej miłości w sposób, 
w jaki nigdy wcześniej tego nie przeżyłem. 

Zabieram ze sobą słowa: 
„Tyś jest mój syn umiłowany”, 

pokój i radość w sercu oraz pewność, 
że jestem kochany przez Boga” /Grzegorz/ 

NOWE 
ŻYCIE

Chcesz doświadczyć tego i Ty? Zapraszamy!Chcesz doświadczyć tego i Ty? Zapraszamy!Chcesz doświadczyć tego i Ty? Zapraszamy!
Wydarzenie: Kurs Nowe Życie
Miejsce: Parafi a św. Józefa na Młodzianowie
Termin: piątek, 21 lutego — niedziela, 23 lutego
Informacje:  Agnieszka, tel. 512 088 154  
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NOWE 

czynna 
od poniedziałku do piątku:
800 – 1000 oraz 1600 – 1800

w sobotę: 800 - 1000

KANCELARIA
PARAFIALNA


